
m i

DAROVACÍ

Obec HruŠky
zastoupená starostkou Be. Janou Filipovičovou
se sídlem U zbrojnice 100, 691 56 HruŠky
IČ: 00283185
Č. úČtu: 4420651/0100
jako obdarovaný

1""Út 2"( 6r'"· . ": - " ' " ." ·

\ m ,l Praha - Ui'::'d

SMLOUVA )';ŕ,,," """":"""""""""":,""'""Ĺ
: ' '" i t ' '·U

G Ľ-'i '- ""9g _. """ ' ,i
l1-.[-!,:. .. "n,,

j: ,:;,'; ,',' '

a

Městská část Praha - Újezď,
zastoupená starostou Václavem Drahorádem,
se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd
IČ: 241784
Č. úČtu: 159140048/0300
jako dárce

uzavírají tuto darovací smlouvu:

I.
Dárce daruje finanční dar ve výši 100.000 Kč (slovy stotisíc korun českých) obdarovanému, který
tento dar přijímá.

TI.
Dar je poskytnut na základě příkazu starosty č. 6/2021 ze dne 25. 6. 2021.

III.
Dar bude zaslán na účet obdarovaného neprodleně po podpisu smlouvy.

IV.
Obdarovaný prohlašuje, že dar bude použit výhradně na likvidaci poničeného majetku obce a na jeho
opravu související s následky živelné pohromy, která obec zasáhla dne 24. 6. 2021.

V.
Dárce prohlašuje, že na daru není žádná vada, o které ví. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije
pouze na dohodnutý účel.

VI.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni. Smluvní strany se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez
výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. .

V Praze, dne 25.6.2021

dá,,, *
Mýstská část p!aha-új "a \yOj iQ
Vaclav Drahorad, staro «ĺS/A . Ú jé"

C3E2' OL -08- 2021

obdarovaný
Obec Hrušky

Be. Jana Filipovičová, starostka


